

Virtolaisille lätkätappioita

Kolme peliä, kolme tappiota, siinä VirtU:n miesjoukkueen saalis tähän mennessä jääkiekon Pohjois-Hämeen liigassa.

Ensimmäisessä ottelussa Ruovesi vei niukan 6-5 voiton erien ollessa 1-3, 3-2, 2-0. VirtU hallitsi ottelun alkua selvästi ja se vei ensimmäisen erän nimiin, mutta loppua kohden virtolaisten ote herpaantui ja VirtU:n selvä 4-1 johto vaihtui kirveleväksi tappioksi.

VirtU:n paras pelaaja oli maalivahti Jari Veija, joka pelasi todella erinomaisesti. Kenttäpelaajista parhaita peliä esittivät kolme maalia tehnyt Pauli Niemelä ja Jukka Maijala, joka urakoi muidenkin edestä. Ruoveden paras oli Harri Räty, joka oli mukana Ruoveden kaikissa maaleissa: 4 maalia ja 2 syötöä.

VirtU:n tehomiehet: Pauli Nie-

mejä 3+0, Petri Enqvist 0+2, Jukka Maijala 1+0, Martti Hietanen 1+0, Voitto Iivonen 0+1, Tapio Voimala 0+1, Jussi Autio 0+1.

Seuraavassa ottelussa olivat numerot Haapamäen hyväksi 8-6 (3-1, 3-2, 2-3). Haapamäki aloitti vauhdilla ja jo 3 minuutin pelin jälkeen se johti 2-0. Mutta VirtU ei antanut periksi, vaan kuroi Haapamäen etumatkan kiinni, vaikka vieraat johtivat välillä jo 6-3.

Viisi minuuttia ennen pelin loppua olivat numerot tasan 6-6, ja VirtU:lla oli henki päällä. Kovasta yrityksestä huolimatta ei maalia saatu aikaan ja kun Haapamäen paras pelaaja Juha Karvonen teki läpiajon päätteeksi maalin, loppui VirtU:lta puhti ja niin pääsi Haapamäki vielä kaunistelemaan loppunumeroiksi 8-6.

Viisi minuuttia ennen pelin loppua olivat numerot tasan 6-6, ja VirtU:lla oli henki päällä. Kovasta yrityksestä huolimatta ei maalia saatu aikaan ja kun Haapamäen paras pelaaja Juha Karvonen teki läpiajon päätteeksi maalin, loppui VirtU:lta puhti ja niin pääsi Haapamäki vielä kaunistelemaan loppunumeroiksi 8-6.

Virrat voiton makuun

VirtU:n miesjoukkue saavutti ensimmäisen voittonsa jääkiekon Pohjois-Hämeen liigassa vierailtuaan Vilppulassa. Virtolaisten voittoluvut olivat 6-3 (2-1, 1-1, 3-1).

Pelin alku oli tunnustelevaa puolin ja toisin, mutta ote oli koko ajan VirtU:n käsissä. Virtolaisilla oli useita erinomaisia tilanteita tehdä mitali, mutta selvistäkin paikoista onnistuttiin laukaisemaan ohi tai päin maalivahtia.

Ottelun ratkaisu tapahtui kolmannen erän seitsemännellä minuutilla, kun Vilppula pelasi vajaan minuutin. VirtU:n pakkopelin päätteeksi Pauli Niemelä vei VirtU:n 4-2 johtoon, jonka jälkeen virtolaisten peli vapaantui ja ottelun voittajasta ei ollut enää epäselvyyttä.

VirtU:n ylivoimaisesti paras ja tehokkain ketju oli Petri Enqvist - Pauli Niemelä - Jouni Salonen. Se teki viisi maalia. Puolustuksen voimahahmo oli Jukka Maijala, joka pelasi kahdessa parissa, kun Esa Setälälle sattui ikävä loukkaantuminen.

Myös Jussi Autio ja Veijo Ylimys taistelivat hyvin. Maalivahti Jari Veija oli luotettava. Kokonaisuutena Virtain porukka pelasi parhaan pelinsä tänä talvena. VirtU:n tehomiehet: Pauli Niemelä 3+2 Petri Enqvist 2+1, Eero Mäkelä 1+0 ja Jouni Salonen 0+1.

D-junioireille tappioita

VirtU:n D-juniorit osallistuvat ikäistensä sarjaan, ja tähän mennessä on takana kaksi peliä. Kuoveksi pyyhki virtolaiset peräti 25-1. VirtU:n ainokaisen teki Harri Raiski. Kolhossa olivat numerot hieman siedettävämät: Kolhon voitto 8-1. Virtain maalin teki Jukka Alakaarre Jyrki Hämäläisen syötöstä.

Tappioita vieläkin Virroille

Jo neljännen tappion koko VirtU:n miesten jääkiekkjoukkue Pohjois-Hämeen liigassa. Ottelussa Kolhoa vastaan maanantaina Virroilla numerot olivat vieraitten hyväksi 6-5 (2-0, 2-3, 2-2). Peli oli alusta asti erittäin vauhdikas ja taso parani loppua kohden. Yleisö sai nähtäväkseen vauhdikkaita yhdistelmiä ja kovaa taistelua loppuun asti, sillä jälleen ottelun ratkaisu tapahtui vasta viime minuuteilla.

VirtU kiri Kolhon 5-3 johdon kiinni ja yritti kovin lisämaaleja. Hyvästä yrityksestä huolimatta ei maalia saatu, ja kun Kolho onnistui tekemään kesken VirtU:n painostuksen maalin, tuli taas tappio hyvästä suorituksesta huolimatta.

Virtain paras ketju oli tällä kertaa Jukka Maijala - Pentti Härkönen - Pekka Katajamäki, vaikka huonosti ei pelannut myöskään yhdistelmä Petri Enqvist - Pauli Niemelä - Jouni Salonen. Puolustuksen parhaat olivat mv. Jari Veija, Jussi Autio ja Voitto Iivonen.

VirtU:n tehomiehet: Pentti Härkönen 1 + 1, Jukka Maijala 1 + 1, Pauli Niemelä 1 + 1, Pekka Katajamäki 1 + 0, Petri Enqvist 1 + 0 ja Jouni Salonen 0 + 1.

VirtU:n D-juniorit hävisivät Vilppulalle Virroilla numeroin 6-3 (4-0, 3-1, 2-2). Pelin tu-

los ei vastaa tapahtumia, sillä VirtU painosti peliä suurimman osan, mutta maalintekotaito oli unohtunut pojilta kotiin. Virtain maalintekijät ja parhaimmat olivat Martti Härkönen, Mika Alakulppi ja Juha Ruoranen.

VirtU:n E-juniorit vierailivat Ähtärissä ja hävisivät ystävyssottelun 7-1. Virtain maalin teki Arto Tanhua Pasi Virtasen syötöstä.

1977 - 1978

Lehtileikkeet
Suomenselän Sanomat



Virtain Urheilijoiden E-jääkiekkopojat saivat lahjoituksena 20 jääkiekkomailaa. Välineiden kalleus on ollut yksi harrastuksen jarruista kaupungissa. Kuitenkin seuran harjoituksissa on ollut mukana viittisenkymmentä nuorta kiekkoilijaa. Mailat lahjoitti Virtain Moottorisahan johtaja Aarne Ahokas, ja niitä vastaanottamassa poikien kanssa olivat Martti Hietanen, Eero Mäkelä, Jussi Autio ja Paavo Hietanen.

SS
S
8.2
78

SSS

8.2

1978 — N:o 6 — 9

Virrat hävisi Ruovedelle

VirtU:n miesjoukkue vieraili sunnuntaina Ruovedellä ja luvut olivat isäntien hyväksi 13-7 (6-1, 4-4, 3-2) jääkiekon Pohjois-Hämeen liigassa. Kylmä ilma haittasi peliä ja sen vuoksi ottelun taso ei kohonnut päätä huimaavaksi.

Ruovesi ratkaisi pelin edukseen jo ensimmäisessä erässä, eikä VirtU saanut sen johtoa kurotuksi missään vaiheessa kiinni. VirtU, joka pelasi kahdella kentällisellä, ei saanut kunnon otetta peliin, jota tosin heikko jää suuresti haittasi. Virtain pelaajista ei kukaan noussut muita paremmaksi, vaan koko joukkue pelasi tasaisesti.

VirtU:n tehomiehet: Pauli Niemelä 2+1, Petri Enqvist 3+1, Jouni Salonen 0+3 (teki kyllä maalin, mutta se oli merkitty Niemelän tekemäksi), Eero Mäkelä 1+1, Tapio Voimala 1+0.

D-juniorit hävisivät

Mäntän KiePo vieraili perjantaina Virroilla ja näytti virtolaisille kuinka tärkeää hyvä luistelutaito on jääkiekossa. Mäntäläiset olivat kaikessa edellä virtolaisia, ja tämä näkyi myös loppunumeroissa; jotka olivat 1-11 (1-7, 0-2, 0-2). VirtU:n maalin teki komean läpiajon päätteeksi Petri Palo.

SS 16.2.
S 78

M A T

KiePo voitti VirtU:n

Mäntän KiePo:n A-juniorit voittivat VirtU:n miesjoukkueen jääkiekon Pohjois-Hämeen liigassa viime perjantaina Mäntässä pelatussa ottelussa. Sairastumisien ja loukkaantumisien vuoksi VirtU:lla oli mukana vain 10 pelaajaa, joten KiePo:n voitonumeroissa 15-9 (5-2, 6-3, 4-4) ei ole ihmettelemistä.

Kylmässä pakkassäässä pelatussa ottelussa ei virtolaisilla ollut edes onnea matkassa, sillä useasti virtolaislaukaus osui maalitolppaan.

VirtU:n tehoketju oli tuttuun tyyliin Petri Enqvist — Pauli Niemelä — Jouni Salonen, ja etenkin Niemelän pysäyttämiseen ei mäntäläisillä tuntunut olevan keinoja. VirtU:n kakkosketju Jussi Autio — Eero Mäkelä — Voitto Iivonen pääsi sekin maalien makuun. Puolustuksen hoitivat kolmestaan Kari Salin, Tiihu Lahtinen ja Veijo Ylimys. Maalissa oli tällä kertaa Mauri Niemelä.

VirtU:n tehomiehet: Pauli Niemelä 5+1, Petri Enqvist 1+4, Jouni Salonen 1+1, Voitto Iivonen 2+0.

D-juniorit hävisivät

Kuoreveden D-juniorit olivat virtolaisia ikätovereitaan parempia numeroin 12-3 (2-2, 7-0, 3-1) Virroilla pelatussa ottelussa.

VirtU aloitti hyvin, mutta lopussa pelaajien taidot katosivat pakkasen kiristytessä. Virtain paras oli Mika Ala-Kulppi, joka teki kaksi maalia ja antoi syötön Martti Härkösen tekemään maaliin. Maalivahti Jari Murtomäki pelasi hyvin ja suurelta osin on hänen ansiotaan, että loppunumerot pysyivät edes jotenkin siedettävänä virtolaisille.

Vihdoin voittokin Virroille

VirtU:n D-juniorit saavuttivat kauden ensimmäisen voittonsa jääkiekossa. Virroilla pelatussa ottelussa Kolho kaatui luvuin 10-5 (3-4), 1-1, 6-0).

Peli oli erittäin tasainen viimeiseen erään asti, jonka VietU voitti taistelutahtoa uhkuen samoin koin koko pelinkin. Virtain parhaat olivat Mika Ala-Kulppi ja Matti Hörkönen. VirtU:n tehopojat: Mika Ala-Kulppi 4+1, Martti Härkönen 3+2, Pekka Smolander 1+0, Juha Ruoranen 1+0, Jyrki Hämäläinen 1+0, Petri Palo 0+1.

Perjantaina pojat vierailivat Mäntässä ja tuloksena oli suuri

numeroinen 17-1 tappio. VirtU:n maalin teki Petri Palo.

VirtU:n miesjoukkue sen sijaan jatkaa tappiosarjaansa. Virroilla pelatussa ottelussa kuorevi voitti numeroin 13-5 (7-1, 5-3, 1-1).

VirtU:n tehomiehet: Pauli Niemelä 3+0, Jouni Salonen 1+2, Petri Enqvist 0+2, Martti Hietanen 1+0, Eero Mäkelä 0+1.

Sunnuntaina VirtU vieraili Haapamäellä ja tappionumerot olivat murheelliset 16-3 (3-1, 5-0, 8-2). Ottelu oli tasainen aina toisen erän 16 minuutin kohdalle asti, jonka jälkeen virtolaisten maaliverkko alkoi heilua kiivaaseen tahtiin, tilanne oli tuolloin 4-1.

Jouni Salonen palkittiin virtolaisista. VirtU:n tehomiehet: Pauli Niemelä 1+1, Jouni Salonen 1+0, Martti Hietanen 1+0, Tapio Voimala 0+1.

Voitto, tasapeli sekä tappioita VirtU:n tilille

Viimeinen tila ja kolme pistettä olivat VirtU:n miesjoukkueen saavutukset jääkiekon Pohjois-Hämeen Liigassa. VirtU vieraili Kolhossa viime viikon tiistaina ja numerot olivat 8-5 (2-0, 3-4, 3-1) Kolhon hyväksi. Virtolaisten voitontulokset heikkenivät suuresti jo ennen peliä, sillä jää oli ala-arvoinen. Virtolaiset ovat tottuneet kotona erinomaiseen jähähän, joten vierassa on ollut vaikeuksia.

VirtU:n paras ketju oli taas Enqvist - Niemelä - Salonen, joista etenkin Salonen oli pelipäällä. Puolustajista oli selvästi paras Jukka Ahola, jonka avauk-

set olivat erinomaisia. Maalissa Jari Veijalla oli hyvä päivä.

Seuraavana päivänä VirtU kohtasi ystävyysottelussa Vehun Virroilla. Ilmeisesti edellispäivän tappiosta sisuuntuneena virtolaiset ottivat niukan, mutta ansaitun 4-2 voiton erien ollessa 3-1, 0-1 ja 1-0. Muutamassa lämpöasteessa pelatussa ottelussa joutui koetukselle sekä pelaajien että jään kunto. Pelaajilla se piti paremmin, joten peli saatiin kunnialla läpi.

VirtU:n teho ei tällä kertaa ollut vain ketjun Enqvist - Niemelä - Salonen varassa, vaan myös ketju Mäkelä - Voimala - Hietanen pystyi maalintekoon. Puolustuksen parhaat Jukka Ahola ja mv. Jari Veija. Vehun voimahahmo oli puolustaja Tuomo Rannila, joka teki maalinkin. Myös mv. Esa Puntala pelasi hyvin.

VirtU:n viimeinen peli PHL:ssa pelattiin virroilla viime perjantaina vesisateessa Vilppulaa vastaan. Ottelu päättyi tasan 4-4 (2-2, 1-1, 1-1). Erittäin pehmeä ja sohjoinen jää sekotti ottelun täydellisesti.

VirtU:n hyökkääjistä Petri Enqvist teki kaksi ja Eero Mäkelä ja Martti Hietanen yhden maalin. Puolustuksen parhaat Jukka Ahola, Voitto Iivonen ja mv. Jari Veija, joka suoritti muutamia haamutorjuntia.

VirtU:n tehomiehet: Kolho - VirtU: Salonen 2+1, Niemelä 1+1, Enqvist 1+0, Hietanen 1+0, Mäkelä 0+1. VirtU - Vehu: Niemelä 2+0, Hietanen 1+1, Voimala 1+0, Autio 0+1. VirtU - Vilppula: Enqvist 2+0, Mäkelä 1+0, Hietanen 1+0, Salonen 0+1, Voimala 0+1.

VirtU:n D-juniorit vierailivat Vilppulassa häviten niukasti 3-2 (1-2, 0-0, 2-0). Ottelu oli äärettömän tasainen ja ottelun lopputulokseen vaikuttivat myös tuomarit, joiden eräitä tuomioita eivät virtolaiset pystyneet käsittämään. Virtain maalit tekivät Jukka Ala-Kaarre ja Jyrki Hämäläinen. Mv. Jari Murtomäki pelasi erinomaisesti.

KiePo voitti VirtU:n

Mäntän KiePo:n A-juniorijoukkue pyöritteli virtolaisia lähes näytöstyylillä Virroilla pelatussa Pohjois-Hämeen liigan miesten pelissä. Ottelun loppunumerot olivat 3-15 (1-5, 1-3, 1-7). KiePo otti pelin ohjukset käsiinsä jo alkuminuuteista lähtien, sillä kuuden ja puolen minuutin kuluttua mäntäläiset johtivat 4-0.

KiePo:n vauhti oli virtolaisille selvästi liikaa, sillä virtolaiset eivät saaneet nopeita mäntäläisiä kiinni kuin ajoittain.

VirtU:n paras osa oli tuttuun tyyliin ketju Petri Enqvist - Pauli Niemelä - Jouni Salonen. KiePo:n parhaat olivat seitsemän tehopistettä haalinut Ala-Karhu ja erittäin nopea puolustaja Heinimäki.

VirtU:n tehomiehet: Petri Enqvist 1+2 ja Pauli Niemelä 2+0.

Lauantaina vieraili kaksi ähtä-

riläisjoukkuetta Virroilla ystävyysotteluissa. Ensinnäkin VirtU:n E-juniorit kohtasivat KieHa:n vastaan joukkueen, joka oli parempi luvuin 8-0 (2-0, 4-0, 2-0).

KieHa oli hivenen hallitsevampi kenttäpelissä, mutta maalintekotaidossa se oli huimasti VirtU:ta edellä. Virtain paras oli Jukka Keinonen, joka ehti puolustajan tontilta välillä erinomaisesti mukaan hyökkäyksiin luoden vaarallisia tilanteita vastustajan maalille. KieHa:n parhaat olivat nopea neljä maalia tehnyt Petri Isomäki ja mv. Antti Petäys.

Päivän toisessa ottelussa KieHa:n C-juniorit voittivat Virtain yläasteen joukkueen 10-2 (3-1, 4-0, 3-1). Ähtäriläiset olivat nopeampia ja parempia laukaisijoita kuin virtolaiset. Juuri tämän vuoksi oli KieHa:n voitto ansaittu.

Virtain paras ketju oli Harri Virta - Heikki Ojala - Arto Virta. Ojala teki Virtain ensimmäisen maalin Harri Virran syötöstä ja toisen viimeisteli Arto Virta. KieHa:n parhaat olivat Timo Luomaranta ja Hannu Pihlajamäki.

Perinteinen Vehu-turnaus pelattiin lauantaina ja APV:n ollessa estyneenä saapumaan paikalle, jäi kiertopalkinnon kohtalo hyvien kilpakumppaneiden, Virtain Urheilijoiden ja Vehun ratkaistavaksi.

Vehun pelin kulku on selkiintynyt talven loppua kohti, eikä vierailijalla ollut paljonkaan mahdollisuuksia tasoitukseen. Ottelu kokonaisuudessaan oli kaunista kiekon siirtelyä puolin ja toisin ja paljon lepäsi Virtain peli-palikka Pauli Niemelän varassa. Toisena palkittiin Petri Enqvist. Kotijoukkueen paras oli Esa Puntala maalissa, jota hyvin säestivät Heikki Louhela ja Jouni Peura. Kiertopalkinto jäi Soimiin tuloksella 14-5 (6-2, 6-2, 2-1).

Torstai 30. maaliskuuta